se suam vocem integram , supra totos suos homines , &
etiam alios , sive Infanctiones , sive viduas , sive etiam

villanos , qui sub sua parte divisa jacuerint. Ecclesias &
servicialias quas cautum habuerunt , unusquísque vestrum

cautatas teneat sub altero. Eas vero quae roa fuer int cauT
totas , unusquísque vestrum pacatas teneat sub altero. Ar-
chidiaconi vero habeant suam vocem Ecclesiasticam su-

per Ecclesiis ubi divisio fuit , sicut habeht in aliis ubi

divisiones non fiunr. Et Episcopus &• successorés $uv ha-í

beant suos foros & suos dire&ós Ecclesiasticos sícut in aliis

terris debent habere ubi divisio non fir; Habeaní etiam

Episcopus & succesores sur per omnes alias térras in qui-

bus non faclunt divisiones totum suum direétum in pex¿

petuum. Aliud autem Deo & Sanétae Ecclesiae valde ne-

cessarium adicio
,

quod Sacrorum viroruni consilio ptó
remedio animae mex & parentum meoruiri ad hoñofem Del

Y4 fa-
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faceré deqerno, Manifestum est Avum meum bonse me-
morias Regem A. pro salute animae suae , medietatem Mo-
nasterium de Villanova cum ómnibus alus hereditatibus

quas veniunt de illa voce de Guterre Ossorici , Deo &
Sedi Minduniensi ín perpetuum dedisse. Etiam quia di-

visio prafati Monasterii fiebat ínter Monachos & Valli-

briensis SedisCanonicos , tum timore & amore Del , tum
preclbus Comitis Domini R. consensu & volúntate Epis-

copi Domini M. ejusque Canonicorum praefatam medieta-

tem Monasterii tantum cum suo Cauto , cum ómnibus he-

reditatibus , & familüs quae intus sunt , tam de voce no-

va t quam etiam de vet-eri Saníli Martini , Deo & Mona-
chas qui ibi fuerint in perpetuum trado , sicut erat adu-

nata , &c honorata
,
quando Deo & Sedi fuit oblata , ser-

vato jure PonttñcaU in sacris Ordinibus , in benedidione

Ábbatum , in ügatione , & absolutione , & reeeptione , si-

cut bonus Episcopus debet recipi honorifice : exceptis óm-
nibus alus hereditatibus , & familüs , & Ecclesiis, qux ex-

tra cautum iliius Monasterii sunt , & quae de voce de
Guterre Osoríz veniunt , de quibus ómnibus perpetuam
stabilitatem Vallibriensis Sedes possidear. Et pro hac me-
dietate prxtaxati Monasterii, quam de Sede accipio , &
pto remedio animae mese , & parentum meorum , Deo &
Monachis iiberam offero, fació cautum Sedi Sanfti Marías

.Vallibriensis de illa aqua de Lacu usque in Pcnam Albrm,,

de ómnibus qux illa Sedes habet ibi , & de quibusdam

hominibus
,

q,ups ibi habeo 5 & de ómnibus hominibus,